

## Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. | 2020 - 2024



## ADJUDICACION DIRECTA CONVOCATORIA No. MMM/FDOFM/C/DOPM-01/2024

## **ACTA DE APERTURA DE PROPOSICIONES**

EN EL MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE, HIDALGO., EL DÍA 17 DEL MES DE JULIO DEL AÑO 2024, REUNIDOS LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE MINERAL DEL MONTE, HIDALGO Y LICITANTE PARTICIPANTE, CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PARA LA OBRA: MANTENIMIENTO DE BACHEO EN CALLES DE CABECERA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE HIDALGO

LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 33 Y 34 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE HIDALGO Y EL TOMO II COMPLEMENTARIO 13 QUE CONTIENE MONTOS MÁXIMOS Y MODO DE ADJUDICACIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL ESTADO DE HIDALGO PARA EL AÑO 2024.

PREVIO PASE DE LISTA, EL SERVIDOR PÚBLICO FACULTADO PARA PRESIDIR ESTE ACTO PROCEDE A LA RECEPCIÓN DEL SOBRE QUE DICE CONTENER LA PROPOSICIÓN DEL LICITANTE PROCEDIENDO A SU APERTURA PARA SU REVISIÓN CUANTITATIVA RESULTANDO LO SIGUIENTE:

SE RECIBE SU PROPUESTA PARA ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DETALLADA DEL SIGUIENTE LICITANTE:

LICITANTE	PLAZO DE EJECUCIÓN	MONTO OFERTADO SIN I.V.A.	OBSERVACIONES
FARBES CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.	13 DÍAS NATURALES	\$ 272,761.03	NINGUNA

SE INFORMA QUE EL ACTO DE FALLO DE ESTE CONCURSO, SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA 17 DE JULIO DEL AÑO EN CURSO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADA LA PRESENTE REUNIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO PARA CONSTANCIA Y DE CONFORMIDAD TODOS Y CADA UNO DE LOS QUE ESTUVIERON PRESENTES Y PARTICIPARON EN LA MISMA.

CAS N

OE OBP.

60

UN GOBIERNO PARA TODOS



## Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. | 2020 - 2024



Por el Comité de Obras Pública y Servicios Relacionados con las Mismas del H. Ayuntamiento de Mineral del Monte, Hgo.

C. ALEJANDRO SIERRA TELLO
PRESIDENTE

LIC. GABRIEL CHAVEZ GONZALEZ
SECRETARIO

ING. FRANCISCO DE RNÁNDEZ GÓMEZ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

L.C. ANA LAURA ZACATENCO LUNA TESORERA

L.C. CARLOS VILLAMIL SORIA
CONTARLORIA INTERNA

ING AARON SALINAS HERNANDEZ
OFICIAL MAYOR MUNICIPAL

LIC. LEIDY HERNANDEZ GARCIA

VOCAL

MARIA DE LOURDES RODRIGUEZ NAVIA

VOCAL

61